hic q'nto p'ri q'nto

ipso suo morent... dicitur quod dicitur et tunc ad singulos... remittit in carcerem...

Dicitur ego iudei

... dicitur ego iudei... dicitur ego iudei... dicitur ego iudei... dicitur ego iudei...

Dicitur eis vob

... dicitur eis vob... dicitur eis vob... dicitur eis vob... dicitur eis vob...

Dicitur ergo de iudicibus... dicitur ergo de iudicibus... dicitur ergo de iudicibus... dicitur ergo de iudicibus...

viii

me donec dies e' veit noy qn ne opt opu
*Quod dicitur in pna sup
cedit iudicium affapra
causalur nos
ad qd ab adjuant
p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

q' ducimodo su luy su mundu' **H**ec ad
*affocios dui te
quae vie
p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

duxisset expuit itera et fecit lutu' expulo. **S**iloe
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

et limiuit lutu' sup oculos eius et dixit ei
*ut ptes te vider et
mactay mag' d' f' d' g' d'*

de et lava natatorias iloe q' tepta m' s' q'
*ty op p ptes p' cecy
ceci
p octos
p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

Abit ergo et lauit et veit videri **I**taq'
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

vicini eius et q' viderat eud plus q' medu' q'at
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

dicebat nome h' e' q' sedebat et medu' abbat
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

Ali aut dicebat q' hic e' illy aut neq' y' s'
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

fitus e' ei ille aut dicebat q' ego su' h' o' die
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

bat ergo ei q' nio' appti sut oculi tui **R**ndit
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

ille ho' q' d' i' s' h' lutu' fecit et limiuit oculos
*p q p q iudicium no pt
moralit' culpa ad p q
eugst*

*Siloe e' fonticulus
ab iudicis moyses
syon no jugilus
filius aquis
p' ptes hois to
de natatorias i' pti
q' mltis natatorias
paru' fluit ad utilite'
hois*

^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 meos et dixit m[en]i vade ad natanael siloe
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 et lava **E**t ego sibi et laui et vidi **D**ixit
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 ei v[er]o ille cui nescio **A**d dicit eum dicit
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 viscos q[uo]d cecus fuerat **E**rat aut[em] sabbatum quid
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 lutu[m] fecit ih[esu]s et aperuit oculos eius **R**espondeo
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 interrogabat eum pharisei quomodo vidisset
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 ille aut[em] dixit eis lutu[m] posuit m[en]i sup[er] oculos
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 et laui et vidi **D**ixit ergo eph[ra]im
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 scis q[uo]d n[on] e[st] hic ho[m]o adeo q[uo]d sabbatum non
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 custodit **A**l[ter]i dicebat quomodo potest hic ho[m]o istud
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 hec signa face[re] **Q**uoniam erat de eos dicit
^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito} ^{si p[ro]p[ri]o m[er]ito}
 ergo ceco iteru[m] tuu[m] dicit **D**ico q[uo]d aperuit

fures et laenes sūt s' nō audierit eos oues

Ego sū hostiū p'ne si q's introierit sal-
uabit' et ingrediet' et egrediet' iet p'istua iue-

niet **E**t fur nō ueniet n' ut fure' et madet
et p'dat ego ueni ut uita' habeat' et habi-

ūdicia' aut' habeat' **E**go sū p'p'ō' b'ō

• bonū p'p'ō' aūq' suū p'ōit' p'ouib' q' suis **M**e-
cenariū aut' **E**t q' nō ē uerū p'p'ō' et q' oues

ap'ic' nō nō sūt uidet' lupū ueniētē dim-
ittit oues et fugit iet lup' rapit et dirigit

oues **M**ercenariū aut' fuit q' mē' a' n' a' u' s'
ē et nō p'tinet ad eū d'ouib' **E**go sū

parto bono et agnoscite aves meas et ag-

Quia pater et filius in unum sunt et unum agnoscunt

noscite me mecum sicut novistis me pater et ego ag-

*Quia in unum deum esse eorum una ratio
sicut in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

noscite patrem et aviam meam ponam ponibilibus meis

*Humiles simplices et submissos
sicut in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

et et alias aves habeo quas non sicut ex hoc oculi

*de gentibus reportantur
sicut in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

et illas omnes me adducam et vocem meam audient

*In omni fidelium
sicut in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

et fiet unum ovile et unus pastor propterea

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

propterea diligite quia ego ponam aviam meam ut

*in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

utrum super ea non tollit ea a me omnes

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

ego ponam a me ipso propterea habeo ponam ea

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

et propterea habeo iterum assumam ea hoc modo

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

tu accipi a patre meo **D**iffusio itaque

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

facta est inter iudeos propterea si mores habet dicitur

*quia in unum esse spiritus sanctus
et in unum esse deum patrem*

ad quos primo dei factus est et non per solui scripta
per spiritum sanctum per prophetas et iudices *et non per dei quod gineat per*
et factum quod aeterno per deitate *per ad saluandis*

quod per signum satisfecit et misit in mundo ubi
et dicitur et rationabiliter loquimini quod scripta sunt et solui per esse et de diuinitati
inca ut per data

dicat enim quod plasmemo quod dixi filius dei sui
per quod non in per per opta *quod opera in dicitur in dicitur*
de esse sic dicitur in *et de modo scripta*

Nisi non facio opera patris mei nolite esse
per opera natu dei per de e *per quod tot et tate opibz ame* *per quod sito ipse*
ostendena *per quod me in dicitur et* *de modo scripta*

in di aut facio et si non uultis credere in operibus
per popu et factu *per quod factu de e* *per quod per separabilitate sui*
et factu et de modo scripta

credite ut cognoscatis et credatis quod in me per
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

et ego in patre **N**uerbat ego cum apthete
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

et exiit de manibus eius et abijt iterum tras
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

quod dicitur in eum locum u' erat iohannes baptista per
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

et mansit illic et nulli euidet ieu et uere
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

aut ad eum et dicebat quod iohannes fecit nullum
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

fecit quod de signum illud dicitur quod dicit iohannes
per per de de aq hie *per per de de aq hie* *per per de de aq hie*

te iudei lapidare et iterum vadit illic **et** non est
ab lapidibus quasi dicent quod non eorum sed iudei lapidantur

Ihs nonne duo dea hinc sunt dea si quis abulat
scilicet et iure secusque est

die non offenda quod luce hinc mundi videt **et** quis
scilicet iustitiam mea pnia

aut abulavit in ore offedit quod lux non e
scilicet ad iustitiam discipulorum

Et ait et per hec dicit eis lazarum
scilicet dicit quod in ore videtur non ut videret ad lapidationem ut erat quatuor et non quidam

amicum vestre domus si vultis ut a domino exeat
scilicet dicit quod dicitur quod si vultis

et dixerit ergo dixit eis si dicit si domus
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

salvus erit dixerat autem ihs de morte eius illi at
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

putaverat quod de dominice sumi dixerat **Et** ait
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

*Et gaudes
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit*

Et ergo dixit eis ihs multum est lazarum aut
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

motus est et gaudio prope vocavit et dicit quod
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

non erat ibi et exiit ad eum **et** dixit et ihs
scilicet dicit quod dicitur quod si dicit

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including phrases like 'et dicitur', 'scilicet', and 'et dicitur'.

Et ^{aut} spelunca et lapis super portaverat **M**
 et Iesus tollit lapide dicit ei magna vox erit
 quoniam fuerat dicitur nuncietur **M**
 et dicit ei Iesus nunc dicitur a quibus si credi
 deris videris gratia dei tu erit ergo lapide
M Iesus autem suscitavit oculos dicitur per quibus
 agnosci quibus audiri me ego autem sciebam
 quod nunc audis hunc eos qui accusat dicitur
 ut ait tu me misisti **M** et ad hoc
 ipse voce magna clamavit lazare vei foras
L et factus est dicitur quod fuerat notum legibus
 iudeis et grecis quibus et factus est eius sudor

erat ligata dicit eis **I**tem soluite eum et sinite
 alize **N**on ego exprobois q' venerat ad
 maria et maria et viderat q' fecit crediderit
 teum **A**udivit autem exprobois abierunt ad phari
 seos et dixerunt eis mirabilia q' fecerat **I**tem
 Legit pontifices et pharisei consilium adversus **I**tem
Et dicebat q' sciamus q' hic ho multa signa facit
 Si dimittimus eum sic credet teum et veniet ro
 moni et tollet nram locum et gete **A**ugur
 exprobois phariseis caiphas nomen ad eum potifex
 et in q' dixit eis Vos nescitis q' dicit nec cogitatis
 q' exprodit vobis ut unum moriat h' op' p' p' l' e

¹⁰⁴¹⁵
et nō tota gens p̄iat. **N**ec aut̄ a semet
ip̄o nō dixit. **Q**uod eēt p̄f̄at̄ adm̄i. p̄ro
ph̄etavit et s̄c̄i. mult̄us erat p̄p̄te et nō
m̄ p̄ḡat̄. **S**i ut filios dei q̄ d̄p̄s̄i eēt
q̄ p̄ḡat̄ eēt. **N**ullo eīo die cogitavit
ut tr̄fic̄et eū. **I**h̄s aut̄ nō iā p̄p̄at̄ ab
ulabat apud iudeos s̄ ab iis t̄regionē iū
de s̄ad̄ t̄uitatē q̄ de eff̄ic̄i. **E**t i moia
ba ad discip̄tis suis p̄m̄i at̄. erat p̄p̄ta
iudeor̄ et ap̄ed̄at̄ n̄l̄a ierosolimā dese
ḡiōe an̄ p̄p̄ta ut sacrificaret se i p̄os. **Q**ue
rebat eīo s̄c̄i et colloq̄bat̄ ad iūe i t̄p̄lo.

In ergo ante sex dies pasce venit
 Bethania ubi fuerat lazari mortuus
 qui suscitauit ihu fecerit autem ei cena et manna
 ministrabat lazarus vero unguentum erat egyptiacum bebbi
 ad eos. **M**aria autem accepit libram unguenti
 nardis preciosi et unxit pedes eius ihu et
 circumtulit capillis suis pedes eius et domo ple
 ta est ex odore unguenti. **D**ixit ergo unguentum
 discipulis suis iudas scarioth qui erat eum
 ditius et cuius unguentum non uendit accipere denarios
 et datus est regem. **D**ixit autem hoc non quod regem
 prebuit ad eum sed quia fuerat et laudas habens

ea a mitteli at potabat **L**uxit ego ihu

xii

Simile dicitur ut die sepulture mee fuerit illud pauper

em pp hest vobis me aut non pp habebis

Longinquit go tra mita ex iudeis et illicet

et venerunt no pp ihu fatid is ut lazaru videret

qz sustitavit amotuis conitavit ergo phares

sacerdotu vt et lazaru iteficeret et mita pte

ihu abibat ex iudeis et cedebat ihu **I**ntra

stano aut tra mita aq uenerat ad die festu di

audisset aut q vent ihu ierosolima accepit

ramos palmaru et processit obviam ei **E**t dicit

bat o sana bndictu q vent in noie dm rex isrl

ACCEPERUNT
In leuitico xxvii
sumetis fructus
arboris palmarum
et ramos ligni oleae
fructus pini et
myrtum et latranum
et ponetis coram
domo dno deo vtro
qum et rami aut
ligni oleae fructus
pini et myrti
et latranum
et ponetis coram
domo dno deo vtro
qum et rami aut
ligni oleae fructus
pini et myrti
et latranum

ipm
dicitur

in iherosolima

Et dicit

bat o sana bndictu q vent in noie dm rex isrl

in iherosolima

Ma scit qm pmissio
dixit qm dicit qm
estit eua m eny d' qe
eae filia

no sup pullu et meastu azim
q pullu sit qm dicit et azim iudic
no 21
etia q o filia pcalao
etere vort
no illud late expone e dicit
21

Et venit iherosellu et sedit sup eu sic scriptu

et Nolite filia syon ecce reuertu dicit

ti sedes sup pullu asine hie no agnouit

discipli ei pmtu Et qm glificat qe ihs fuc

recedat sut q lic scripta sut deo et h se

cert e ill estimoniu ego phibeat e lu

qcu erat eo erat qm lazaru vocauit de

momento et sustituit eu amobus h tea et

obvia veit ei eia q audierat eu fesse ha

sig p h iusei ego dixit ad semet ipos vi

detis q n' p fiam q ecce m d g tot q p e abit

Erant aut qda gentiles ex hys q ascedit

XV

ut adoret hunc in die festo hyego accesserunt ad
 philippum qui erat a bethsaida galilee et rogabat
 eum dicens Sine volumus uide istum uentum phi
 lippus et dicit andree ~~andreas~~ rursus et phi
 lippus dicit illi ~~istum~~ autem dicit eis dices uent
 hora ut claues filii hominis ~~amen~~ dicantur

Non granum seminanti cuncta terrena motum fuerit
si ad hanc granum seminandi dicitur et dicitur ad ut in dicitur
 et in dicitur ut quoniam
 et in dicitur ut quoniam
 et in dicitur ut quoniam

si autem quis suam carnem
 odit et qui odit carnem suam in hoc mundo uita
 eterna custodit eam si quis enim misertus non
 fuerit et ubi ego sum illuc et misertus me erunt

p̄d̄i q̄m̄ n̄u p̄iut honoꝛificabit eū p̄
 me q̄. **N**ūc t̄bata ē aīa mea t̄bata ē
 Et q̄ d̄ia p̄ saluifica me ex hac hora
 p̄terea uer̄ i hac hora p̄ claifica nō tuū
Denit ego uox dec̄oꝝ dicēs Et claifi
 caui et iterū claifica. **L**uba aut̄ t̄
 stabat et audiebat dicebat t̄o m̄itruū s̄m̄
 eē alij dicebat anḡl̄o ei locuto ē. **D**
Denodit ihs et dixit nō h̄t̄ me q̄ uox
 uer̄ s̄p̄t̄ uos nūc iudicāte m̄di nūc
 p̄nceps h̄i m̄di eīaē foras et ego si
 exaltat̄ fuer̄o a t̄ra oīa t̄ q̄ ad me ī

Hec aut dicitur significat q̄ morte vet
 molturq̄ **H**ndit ei q̄ba nos auduit, ex
 lege q̄ ip̄s maet teteuū et q̄ motu
 diis or̄ exaltū filiu hōs **Q**uis ē iste
 filiq̄ hōs **D**ixit ergo eis it̄ q̄ abuc mōtū
 lumē vobis abulate dū lucē habet̄ vt
 nō vos tenebre op̄hēdat **E**t s̄ abulat dō
 nebis nescit q̄ vadat **D**ū lucē hēt̄ s̄ hē
 t̄ lucē vt filij lucis s̄ hēt̄ **H**ec loquit̄ r̄ hōet
 abijt et abijt se abeis **D**ū aut̄ tūta
 signa feasset, cora eis nō credēbat̄ tēū
 vt s̄mo isaie t̄plere q̄ dixit d̄ne q̄s addidit

1715

auditui nro et brachio dmi cui reuelati
 epterea no poterat e de **Quia** ity dicit
 nraus **Ex**ccat oculos eoy et idura uit
 cor eoy vt no vi uideat oculos et intelligat
 corde ut qf etat et ifane eos **hinc** dicit
 nraus qn videt glia eoy et locut e deo
Veru in egyptiis nra edidert te
 sigte phariseos no qfite hat vt desina
 hoga no eicere dilexerit em magis qm
 qm q ad glia dei **Ita** at clamauit et dixit
Qui edit me p teu qui misit me **Qui**
 videt me videt eum qui misit me

Ego
 de ne
 va me
 cu lo
 salu
 va me
 caum
 qf eoy
 te m
 Et stio
 est
 qf p
 sic

Dedit iude sūmōs sarrathis Et pō bucella

*adip ad hys fides quod an
et iugentibus deobsequijs p*

Xm

tūc inuēit illū salpnam Et dicit ei ih̄s

Quid facias hoc aut nec scuit dīcū

hēim adp̄ dicit ei Quidā aut pūbat

q̄ loquos hēbat iudas q̄ dicit ei ih̄s

Quid ea a opus sūt nob̄ addē festū aut

ut regem ad̄soceret Quid ergo accepisset

illa bucella exiuit q̄nūo erat aut noy

Quid ergo exisset ih̄s dicit nūc clāfficatō

ē filiū hōs et deū clāfficatō ē teo si deū clā

fficatō ē teo et deū clāfficatō ē teo si deū clā

fficatō ē teo et deū clāfficatō ē teo si deū clā
fficatō ē teo et deū clāfficatō ē teo si deū clā

XIII

si quis minus vult quod dicitur
si quis minus vult quod dicitur
si quis minus vult quod dicitur
si quis minus vult quod dicitur

vobis loquar et si abiero et perueno vobis
vobis loquar et si abiero et perueno vobis
vobis loquar et si abiero et perueno vobis
vobis loquar et si abiero et perueno vobis

loquar et itum veniam et accipiam vobis ad me ipse
loquar et itum veniam et accipiam vobis ad me ipse
loquar et itum veniam et accipiam vobis ad me ipse
loquar et itum veniam et accipiam vobis ad me ipse

ut vobis ego sum et vos sitis **E**t quia ego
ut vobis ego sum et vos sitis **E**t quia ego
ut vobis ego sum et vos sitis **E**t quia ego
ut vobis ego sum et vos sitis **E**t quia ego

vado vos scitis et via scitis **D**e i Thomas
vado vos scitis et via scitis **D**e i Thomas
vado vos scitis et via scitis **D**e i Thomas
vado vos scitis et via scitis **D**e i Thomas

domine nescimus quod vadis et quomodo possugina
domine nescimus quod vadis et quomodo possugina
domine nescimus quod vadis et quomodo possugina
domine nescimus quod vadis et quomodo possugina

scire dicit ei ihesus Ego sum via veritas et
scire dicit ei ihesus Ego sum via veritas et
scire dicit ei ihesus Ego sum via veritas et
scire dicit ei ihesus Ego sum via veritas et

vita mea venit ad patrem non per me si quis
vita mea venit ad patrem non per me si quis
vita mea venit ad patrem non per me si quis
vita mea venit ad patrem non per me si quis

scitis me et patrem meum utique agnoscebatis
scitis me et patrem meum utique agnoscebatis
scitis me et patrem meum utique agnoscebatis
scitis me et patrem meum utique agnoscebatis

Et tunc agnoscebatis eum et vidistis eum **D**e i
Et tunc agnoscebatis eum et vidistis eum **D**e i
Et tunc agnoscebatis eum et vidistis eum **D**e i
Et tunc agnoscebatis eum et vidistis eum **D**e i

et philippus domine unde nos scimus et factus nobis
et philippus domine unde nos scimus et factus nobis
et philippus domine unde nos scimus et factus nobis
et philippus domine unde nos scimus et factus nobis

Et ei ihesus tanto tempore vobiscum sum et non agnouistis
Et ei ihesus tanto tempore vobiscum sum et non agnouistis
Et ei ihesus tanto tempore vobiscum sum et non agnouistis
Et ei ihesus tanto tempore vobiscum sum et non agnouistis

^{n' vos appu} ^{n' xpm} ^{n' q' fuer' q' n' ope p'at'}
Hoc facia. **S**i diligitis me mandata mea

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
suat et ex ego rogabo p' r' et alio p' ad h' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
dabit vob' ut maneat vobiscum et teneu' p' m' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
veritas q' mundu' no' p' t' accipere q' no' videt ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
eum nec scit eum vob' aut agnoscit eum q' apu' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
vos manebit et i' vobis erit. **N**on reliq' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
vos et p' h' m' ad vob' ad i' m' o' i' a' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
et mundu' no' me videt vob' aut videt ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
me q' ego vivo et vob' i' m' u' e' t' i' a' die vob' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
agnoscetis q' ego t' p' r' e' m' e' o' et vob' t' m' e' ^{q' dicit' p' h' dicit'}

^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'} ^{n' q' dicit' p' h' dicit'}
et ego i' vob' **Q**ui h' t' m' a' d' a' t' a' m' e' a' et ^{q' dicit' p' h' dicit'}